Index Rerum.

- & 12. cui & ipse filius consentit. n. 12. f. 514. & seq.
 Mittit animæ effigiem. n. 15. f. 518.
 Crucifixio dolorosa. n. 15. f. 518.
 Sicut Hannibal pacem petit, à patre & peccatoribus. n. 17. f. 520.
 Ex amore matrem suam nobis legavit. n. 20. f. 523.
 Sirit in cruce animas. n. 20. f. 524.
 Cor aperiri voluit, ut appareret se mortuum ex amoris excessu. n. 22. f. 525.
 Christus Samaritanus suo sanguine nos sanat. Disc. 50. n. 4. f. 429.
 Vult sibi comparare magnum nomen misericordiae. n. 5. f. 428.
 Christus hircus pro peccato. liber vitæ parte 2. n. 4. f. 465.
 In Christo triplex voluntas. n. 5. f. 464.
 Eius contritatio nobis ad doctrinam. n. 6. f. 464.
 Sub prælo positus per sudorem sanguineum. n. 7. f. 467.
 Ligatur liber vitæ vinculis ferreis. n. 9. f. 468.
 Censuræ subicitur quoad fidem & mores. parte tertia. n. 2. f. 472.
 Flagellatio crudelissima. n. 5. f. 474.
 In flagellatione scriptus intus & foris. n. 6. f. 475.
 Coronatio Christi quam penosa? n. 7. f. 476.
 Christus sicut canis venaticus inter spinas animam querit. n. 8. f. 476.
 Fuit lignum viride. n. 11. f. 480.
 Facies Christi clypeus. n. 13. f. 482.
 In manibus nos descripsit ac depinxit. n. 15. f. 483.
 Christi sanguis clamat misericordiam. n. 16. f. 484.
 In iudicio clamabit vindictam. ibid. f. 485.
 Est medicus omnipotens. Disc. 28. n. 7. f. 226.
 Ex latere Christi fons manavit. Disc. 33. n. 1. f. 276.
 Christus fons. n. 2. & seq. f. 277. item Disc. 48. n. 7.
 Sirit siri. Disc. 33. n. 5. f. 279.
 Eius vulnera canales piscinæ. n. 6. f. 280.
 Sunt quinque porticus. ibidem. f. 281.
 In passione descendit in piscinam. ibidem.
 Nos docuit lachrymari. Disc. 34. n. 1. 9. & 11. f. 285. & 290.
 Christus petra in passione interrupta. n. 4. f. 281.
 In SS. Eucharistia noster captivus est. Disc. 35. n. 9. f. 302.
 Christus manus in cruce extendit ad nos invocandos. Disc. 36. n. 9. f. 311.
 Christus Actæon venator à canibus laceratus. Disc. 44. n. 9. f. 382.
 Quælitatem mortem exhorruit. Disc. 46. n. 2. f. 393.
 Amaraudinem mortis sicut sanguisuga à nobis extraxit. ibidem.
 Sua morte nostram dulcoravit. n. 3. f. 394.
 Christus unicornum aquas mortis purificavit. n. 5. f. 396.
 Christus passionem suam meditati in morti assistet n. 9. f. 399.
 Dormit, ut in extrema necessitate excitetur. Disc. 47. n. 6. f. 405.
 Christus Samaritanus. Disc. 50. n. 4. f. 429. & Disc. 23. n. 10. f. 194.
 Christus murus & æntemurale. Disc. 1. n. 5. f. 7.
 In caelo esse noluit sine homine. Disc. 2. n. 6. f. 18.
 Est tantum racemator, qui paucos botros colligit. Disc. 7. n. 8. f. 65.
 Christi præsentia discipulis tollenda, ut consolator spiritus veniret. Disc. 12. n. 7. f. 105.
 In hoc mundo non habuit sabbatum sed feriam sextam. Disc. 14. n. 3. & 6. f. 117. & 121.
 Sabbatum habuit in sepulchro. n. 6. f. 121.